[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2016                                                                                       № 202                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 31.03.2010 № 134 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства на территории городского округа ЗАТО Сибирский»
Руководствуясь статьей 54 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                          от 31.03.2010 № 134 «О создании Межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства на территории городского округа ЗАТО Сибирский» следующее изменение:
утвердить Межведомственную комиссию по охране труда и безопасности производства на территории городского округа ЗАТО Сибирский в новом составе (прилагается).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (Болотникова С.Ю.) обнародовать постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                        В.Н. Панов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 15.04.2016 № 202
СОСТАВ

Межведомственной комиссии по охране труда и безопасности
производства на территории городского округа ЗАТО Сибирский

Председатель Комиссии:
Цалябин Владимир Анатольевич, заместитель Главы Администрации, начальник управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту.
Члены комиссии:

- Панов Валерий Николаевич, первый заместитель Главы Администрации;

-  Черникова Ольга Васильевна, председатель комитета по образованию и молодежной политике Администрации ЗАТО Сибирский;

- Сосин Валерий Гурьевич, начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной работе Администрации ЗАТО Сибирский;
- Цимарно Татьяна Сергеевна, главный специалист отдела экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский;
- Гармаш Петр Григорьевич, председатель АКПО РВСН и Войск ВКО Профсоюза ВС России (по согласованию);
- Кудрявцев Дмитрий Александрович, заместитель начальника ОГПН ГУ «СУ ФПС № 36 МЧС России» (по согласованию);

- Бубнова Жанна Владимировна, главный врач КГБУЗ «Первомайская центральная районная больница имени А.Ф. Воробьева» (по согласованию);
- Лопаткин Дмитрий Андреевич, директор МУМКП;

- Третьякова Ольга Николаевна, заместитель Алтайского прокурора по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах (по согласованию).